
Kaevandamisloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 16.03.2017

Avaldamise lõpp: 17.03.2117 

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Limestone OÜ (registrikood: 11647221) (aadress Pärnu mnt 75a, Märjamaa alev,

Märjamaa  vald,  Rapla  maakond,  78304) Orgita  II  paekarjääri  mäeeraldise  maavara  kaevandamise  loa

pikendamise  taotluse  alusel  on  valminud  loa  muutmise  otsuse  ja  loa  eelnõu  ning  taotletava  tegevuse

keskkonnamõju hindamise eelhinnang koos keskkonnamõju hindamise algatamata jätmise otsuse eelnõuga.

Kaevandamisloa  pikendamist  taotletakse  Rapla  maakonnas  Märjamaa  vallas  Orgita  külas.  Orgita  II

paekarjäär  asub  Orgita-Haimre  maardlas  (registrikaardi  nr  153)  katastriüksusel  Alveri  paekarjäär

(katastritunnus 50402:001:0840),  mille  omanik  on Eesti  Vabariik,  valitseja  on Keskkonnaministeerium ja

volitatud asutus on Maa-amet. 

Orgita  II  paekarjääri  mäeeraldise  tegelik  pindala  on  4,63  ha  (loa  vormil  4,60  ha)  ja  mäeeraldise

teenindusmaa  pindala  on  6,25  ha.  Kaevandamisloa  kohaselt  on  mäeeraldise  ehitusdolomiidi  aktiivne

tarbevaru  333,6  tuh  m³  ja  kaevandatav  varu  333,6  tuh  m³.  Maavara  kaevandamise  maksimaalseks

aastamääraks  on  loa  kohaselt  40  tuh  m³.  Maavara  kasutusaladeks  on  ehitus-  ja  viimistluskivi  ning

ehituskillustiku valmistamine. Loa kehtivusajaks on märgitud 22.04.2018 ning luba soovitake pikendada 10

aasta võrra. 

Lähtudes KeHJS § 6 lg 3 kohase eelhinnangu tulemusest puudub Keskkonnaameti hinnangul kavandataval

tegevusel oluline keskkonnamõju ning KMH-d ei algatata järgmistel põhjustel: 

- kavandatav tegevuskoht ei asu Natura 2000 võrgustiku alal ning kavandatava kaevandamisega ei mõjutata

kaitsealasid, Natura 2000 võrgustiku alasid, kaevandatud ala korrastamisega on võimalik harivesilikule luua

elamiseks soodsad tingimused; 

- eelhindamise tulemusena selgus, et kaevandamine ei mõjuta põhjavee režiimi kuna kaevandamine toimub

põhjavee tasemest kõrgemal; 

- eelhindamise tulemusena selgus, et kaevandamistegevusega ei ületata leevendusmeetmete kasutamisel

eeldatavalt normtasemeid müra ja tolmu osas; 

- kaevandamisega rikutud maa on kvalitatiivselt hiljem taastatav korrastamisega. 

Taotletavale tegevusele on seatud järgnevad täiendavad tingimused: 

Kaevandamise loa valdaja: 

- peab karjääris töö ajutiselt peatama, kui põhjavee tase tõuseb karjääri põhjast kõrgemale; 

- ei tohi alandada põhjavee taset; 

-  peab  kevad-suvi-sügis  perioodil,  kuival  ajal  kastma  karjääris  ja  selle  vahetus  läheduses  kaevise

transportimiseks kasutatavaid teid ja hoidma neid niiskena; 

-  peab  tagama,  et  kaevandamisel  ja  kaevise  laadimisel  ning  transportimisel  kasutatavate  masinate  ja

mehhanismide hooldamist teostatakse selleks spetsiaalselt kohandatud teenindusplatsil.

Eelnõu(de) loa  pikendamise  taotluse ja  muude  asjassepuutuvate  dokumentidega  on  võimalik

tutvuda Keskkonnaameti  Rapla kontoris  (Tallinna mnt  14,  79513,  Rapla;  laane@keskkonnaamet.ee;  484

1171)

Eelnõud  on  digitaalselt  kättesaadavad Keskkonnaameti  dokumendiregistrist  aadressil  http://dhs-adr-

kea.envir.ee/

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult Tallinna mnt

https://www.riigiteataja.ee/akt/128062016019?leiaKehtiv#para47
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=11647221
http://dhs-adr-kea.envir.ee/
http://dhs-adr-kea.envir.ee/


14,  79513,  Rapla;  laane@keskkonnaamet.ee;  484  1171  kahe  nädala  jooksul alates  teate  ilmumisest

ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Keskkonnaamet

Tallinn, HARJUMAA, Narva mnt 7A

Telefon: 6807438

E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1102623


